**I.**

- I**gnarus patriae linguae, quoad confessionem 403.
- I**gnorantia, an excuset ab integritate confessionis 300, a reservatione 348, ab incurrenda privatione juris debitum exigendi conjugale 542.
- I**mpedimenta matrimonii, quoad parochum et sponso 515, alia indispensabilia, alia, a quibus numquam solet dispensari, alia a quibus rarissime 516, 517. Causae dispensandi 517, potestas dispensandi 518. Impedimentum ex sponsorum confessione ante nuptias cognitum 400, jam into matrimonio expertum 401. Vid. *Convalidatio*.
- I**mpotentia, physica et moralis, excusans ab integritate confessionis 301.
- I**ncapacitas ad Sacramenta 130.
- I**ncestus privat jure debiti conjugalis 541.
- I**ndissolubilitas matrimonii ex jure divino et naturali 505–507.
- I**ndulgentiae, notio 420, fons 421, modus 423, varietas 424 et seq.; potestas largiendi Indulgentias 426, requisita in subjecto 428–435. Altare privilegiatum 442. Indulgentia pro articulo mortis concessa 444. Benedictio Apostolica 445. Translatio et cessatio Indulgentiarum 447. Incitamenta ad lucrificiendas Indulgentias 449. Vid. *Jubilaeum*.
- I**nfans seu puer, quando baptizandus 184, an confirmandus 197, communicandus 220, ungendus 463, an valide et licite ordinetur 154, 487.  
An infantes expositi baptizandi 179, an infantes haereticorum et infidelium baptizandi 180–182.
- I**nfideles, an pro eis Missa offerri possit 57, an eorum filii possint baptizari 180, quoad matrimonium 497, 504–507.
- I**ntegritas confessionis 294, materialis 295, formalis 299.

- I**ntentio in applicanda Missa 49–51, in Sacramentorum ministro 142–145; in subjecto 155, in ordinando 487.
- I**nterpellatio, dispensatio ab ea 506.
- I**nterpres in confessione 403, quoad sigillum 415.
- I**nterrogatio, quando et quae facienda a confessario 369 et seq., omitenda 372. Quid in dubio vel certitudine de poenitentis mendacitate 371.
- I**nterrumpere Missam an liceat 130.
- I**nterstitia in conferendis Ordinibus 488.
- I**nterdicta reservata 593.
- I**ntrusus, an valide absolvat 336.
- I**teratio Baptismi 178–180, Confirmationis 198, confessionis 303 et seq., Extremae Unctionis 465, Ordinum 477, 479–482.

**J.**

- J**aculatoriae preces 556.
- J**ejunium naturale, ante Missae celebrationem et Communionem 109, 234. Quomodo frangatur 110. Causae excusantes sacerdotem celebrantem 111, infirmum 232, quid extra mortis periculum, si infirmus nequeat manere jejunus, et quis possit dispensare 234.
- J**ubilaeum, quid 435, opera ad Jubilaeum regulariter praescripta 435–437, privilegia praecipua 437 et seq. An possit lucriferi pluries, et Indulgentia defunctis applicari 441. Quatenus suspendantur multae Indulgentiae in Jubilaeo ordinario 441.
- J**udaei, an eorum filii possint baptizari 180, quoad matrimonium 506–507.
- J**udex, confessarius, ejus obligationes 369 et seq.
- J**udicium sacramentale, quomodo differat a judicio forensi 254.
- J**urisdictio generatim, confessarii 327, necessitas 329, ordinaria et delegata 330, directe et indirecte dele-